
 

 

 

 

 

     

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 31. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 19. ožujka 2021. godine donosi 

 

ODLUKU 
o povećanju temeljnog kapitala trgovačkog društva BUKOTERMAL d.o.o. 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec dozvoljava uplatu dodatnih 

sredstava na ime povećanja temeljnog kapitala trgovačkog društva za istraživanje i 

eksploataciju geotermalnih polja, tvrtki Bukotermal d.o.o. u iznosu od 450.000,00 kn. 

Iznos se temelji na vlasničkom udjelu kojeg Općina Mali Bukovec ima u tvrtki 

Bukotermal d.o.o., a on iznosi 15 % vlasničkog udjela. 

Sukladno suvlasničkim udjelima, povećanje temeljnog kapitala izvršiti će i drugi 

suvlasnik, Varaždinska županija u iznosu od 2.550.000,00 kn tako da ukupni iznos povećanja 

temeljnog kapitala iznosi 3.000.000,00 kn. 

 

Članak 2. 

 Uplatom dodatnih sredstava iz članka 1. ove Odluke Općina Mali Bukovec je i dalje 

suvlasnik u tvrtki s 15 % poslovnog udjela. 

 

Članak 3. 

 Dodatna sredstva na ime povećanja temeljnog kapitala u iznosu od 450.000,00 kuna 

osigurana su u Proračunu Općine Mali Bukovec za 2021. godinu i projekcijama za 2022. i 

2023. godinu, Razdjel 001, Glava 01 Općinsko vijeće i Općinski načelnik, Program 1000 

Javna uprava i administracija, A100001 Rad predstavničkih i izvršnih tijela, konto 532 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom vjesniku 

Varaždinske županije i na službenoj web stranici Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 404-02/19-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-21-12     

Mali Bukovec, 19. ožujka 2021.   

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


